Comune di Ranzanico (Bg)
Prot. 0003630

del 01-10-2015
ore 10:49:41  Class. 1.

Qe

S,

%x&nmrs t:;?efmﬁg a%mfcz

Rif. Reggenza/Supplenzan, 2015.1308 Milano, 30 Settembre 2015

PREMESSO che, ai sensi dell’art. 97 del D.ﬁgs. n. 267/00, ogni sede di segreteria deve avere un segretario

titolare o, in via straordinaria, reggente, autorizzato dal competente Ufficio di gestione dell’Albo dei

Segretari; : ; .
PREMESSO, altresi, che la procedura di uff nina del segretario titolare deve concludersi entro centoventi
giorni dalla data di vacanza della sede e chcijll mancato rispetto di tale termine integra omissione o ritardo di
atti obbligatori per legge, secondo quanto previsto dall’art. 17, comma 45, della legge 15 maggio 1997, n. 127;

RICHIAMATO il decreto n. 160 in data 245.5%)9.2015, con il quale si & preso atto del recesso dei Comuni di
Dossena e Roncobello (BG) dalla Sede di se glreteria convenzionata, di classe IV#, tra i Comuni di Roncobello,
Dossena, Ranzanico e Valnegra (BG) e del conseguente scioglimento della convenzione a decorrere dal
01.10.2015; .

ATTESQ, pertanto, che la sede di Seg-.reteriailjisingola del Comune di Ranzanico (BG) risulta vacante a far data

dal 01.10.2015 ed il fermine per la conclusione della procedura di nomina del Segretario titolare e stabiliio
alla data del 28.01.2016;
VISTA la nota pervenuta in data 28.09.20
Sindaco chiede lautorizzazione alla regge
della definizione di una nuova convenzione
VISTO il combinato disposto degli artt. 19 ‘del D.P.R. n. 465/1997 e n. 3, comma 1, del coniratto integrativo
del 22.12.2003, a norma dei quali l’al,ttoriw:i ione alla reggenza a scavalco & provvedimento straordinario di
competenza dell’Albo Regionale, tenutol|conto del prioritario utilizzo dei segretari in posizione di
disponibilita;
VERIFICATO che, alla data attuale, non risultano segretari in posizione di disponibilitd residenti nella
provincia di Bergamo, privi di incarichi, cuil affidare la reggenza della sede di segreteria in argomento;
VERIFICATO il numero di incarichi di reggenza assegnati al segretario dott. Stefano Valli;

VISTI Vart. 17, co. 78, lett. ) della Legge 15 ﬂnaggio 1997 n. 127 e gli art. 15 co. 7 e 19 del D.P.R. n. 465/1997, in
materia di incarichi di reggenza e supplenza;
VISTA la circolare del Ministero dell’Inter g) — Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali - prot. n.
23581 in data 08.07.2013; i
VISTO il provvedimento prot. n. 0032256 i 1/data 28.04.2014 del Prefetto pro tempore di Milano con il quale il
Vice Prefetto Aggiunto, dott.ssa Giuseppa ‘ assa, & stata delegata all'adozione degli atti e del provvedimenti

relativialta gestione dei segretari comunali'e provinciali iscritti nella Sezione Regionale dell’Albo;

5 al prot. n. 89473 del Comune di Ranzanico (BG), con cui il
za al dott. Stefano Valli a decorrere dal 01.10.2015, nelle more

=,

=

! DECRETA

¢ autorizzata la reggenza, presso la sede dléiisegreteria del Comune di RANZANICO (BG), classe IV#, al dott.
Stefano VALLI [Sede di titolarith convenzione Zandobbio — Carobbio degli Angeli ~ Entratico (BG)] per il
periodo dal 01.10.2015 al 28.01.2016 (scadenza termine del 120° giorno dalla vacanza della Sede).

il
il

Al Segretario incaricato spetta il tratlanﬂento economico di cui all‘art. 3 del Contratto integrativo del
i

22/12/2003, come modificato dall’art. 1 del guccessivo Contratto integrativo del 13/01/2009.

| 1l Vice Prefetto Aggiunto
: (Masga)
£l

ffz;lboregionelombardia@intemo.it




